
ПРОТОКОЛ 

засідання Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Виконавчому 

комітеті Кропивницької міської ради 

 

25 липня 2024 року         № 8 

м. Кропивницький 

 

 

ГОЛОВУВАВ: 

 

КОЛОДЯЖНИЙ Сергій                    -  заступник міського голови з питань 

Олександрович                                       діяльності виконавчих органів ради 

 

ПРИСУТНІ: Антонов А.А., Бур’яненко І.І., Вовк Ю.М., Гайдамака Н.М., 

Гайченя Н.В., Головко О.М., Костенко Л.Д., Місюня Л.В., Нікулін В.С., 

Романов В.В., Рижков А.О., Селіванов М.С., Хоменко С.А., Черкасська К.В.. 

 

ВІДСУТНІ: Бєжан М.М., Бондаренко Н.М., Вергун О.А., Голубченко Д.І., 

Горбенко О.А., Дуднік І.В., Кашлаков О.Є., Кур’ян А.С., Лисонь Н.В., 

Лук’янцева Л.Ю., Назарець А.Ф., Ніколаєва І.М., Рибак М.А., Третяк І.М.. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про надання реабілітаційних та соціальних послуг для дітей з 

інвалідністю в Кропивницькій міській територіальній громаді. 

Доповідач: Лілія МІСЮНЯ 

директор комунального закладу 

«Кропивницький міський центр комплексної 

реабілітації та надання соціальних послуг 

для осіб з інвалідністю» Кропивницької 

міської ради 

2. Про надання соціальних послуг внутрішньо переміщеним особам, які 

проживають на території Кропивницької міської територіальної громади. 

Доповідач: Вікторія ЗУБЧЕНКО 

начальник відділу з питань організації 

надання соціальних послуг департаменту 

соціальної політики Кропивницької міської 

ради 

3. Різне 
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ПО 1 ПИТАННЮ 

СЛУХАЛИ: 

 

Лілію МІСЮНЮ, яка проінформувала про надання реабілітаційних та 

соціальних послуг для дітей з інвалідністю в Кропивницькій міській 

територіальній громаді. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Сергій КОЛОДЯЖНИЙ, Віктор РОМАНОВ. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію взяти до відома. 

 

ПО 2 ПИТАННЮ 

СЛУХАЛИ: 

 

Вікторію ЗУБЧЕНКО, яка ознайомила членів Ради ВПО з наданням 

соціальних послуг внутрішньо переміщеним особам, які проживають на 

території Кропивницької міської територіальної громади. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Наталія ГАЙДАМАКА, Ігор БУР’ЯНЕНКО, Віктор РОМАНОВ,  

Лариса КОСТЕНКО. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію взяти до відома. 

 

ПО 3 ПИТАННЮ 

СЛУХАЛИ: 

 

Ларису КОСТЕНКО про дітей з числа внутрішньо переміщених осіб, які 

навчаються в школах міста Кропивницького. 

Юлію ВОВК, яка проінформувала про зміни до постанови Кабінету 

Міністрів України від 01 вересня 2023 року № 930 «Деякі питання 

функціонування місць тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб» 

та про переселення внутрішньо переміщених осіб з Кропивницького міського 

соціального гуртожитку для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, який буде виключено з переліку місць тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб у Кіровоградській області. 
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ВИСТУПИЛИ: 

 

Віктор РОМАНОВ. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Доручити департаменту соціальної політики Кропивницької міської 

ради та управлінню освіти Кропивницької міської ради розглянути питання щодо 

безкоштовного проїзду для дітей з числа внутрішньо переміщених осіб. 

Інформацію передати управлінню транспорту та зв’язку Кропивницької міської 

ради. 

 

 

 

Голова Ради з питань ВПО            Сергій КОЛОДЯЖНИЙ 


